
UCHWAŁA Nr XIII/112/2020 

RADY GMINY WILKOŁAZ 

z dnia 30 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia ,,Planu gospodarki niskoemisyjnej w 

Gminie Wilkołaz na lata 2015-2020”. 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 z późn. zm.) – Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Załącznik do uchwały Nr XVII/103/2016 Rady Gminy Wilkołaz z dnia 27 maja 2016 roku w 

sprawie przyjęcia ,,Planu gospodarki niskoemisyjnej w Gminie Wilkołaz na lata 2015-2020”, 

otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

                                                              § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

    § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                          Przewodniczący Rady Gminy  

                             Mieczysław Lisiecki 


